
3069 Rum. t. ForsL t. I. om Tiklcegsbevillittg for 1893홢홢94. Til § 21« 3070 

Til 27 og 28. Jfr. hvad herom er bemærket til Nr. 8. 
Da der ved Loven blev oprettet et nyt Underdibliotelareindede ved Universitets- 

biblioteket, har man i Konsekvens med Hovedforflaget foreslaaeh at Loxmiugeti for den i 
Embedet ansatte Mand beregnes fra 1ste April 1893, som om han var bleven ansat i 
Embedet fra denne Dag at regne. 

» Til 29. Da Museets Jndflytnitig i dets nye Lokaler har fundet Sted iBegyndelsen 
af indeværende Finansaar og saaledes de deraf følgende forøgede Udgifter til Vrcendseh 
Gas og Vand samt Rengøring allerede ville ramme Museet i indeværende Finansaan har 
man her optaget den samme Forhojelse af det ordinære Annumm som er optagen i For- 
slaget til Finansloven for Finansaaret 1894홢홢95, jfr. Anmcerkitingertie dertil S .  홢  

Til 30. Det optagne Beløb udgør den ved Afslutningeti af Regnskabet for Fi- 
nansaaret l892홢홢홢93 endnu uanvendte Del af det ved Lov om Tillcegsbevilling for bemeldte 
Finansaar bevilgede Beløb af 11,0()6 Kr. til Leje, Opvarmning og Rengoring af Lokaler 
ttl Brug ved Afholdelsen af niikroskopiske Kursus i Anatomi for de loegevidetiskabelige 
studerende og til Niaterialier ved Qvelsernefantt til Lokalets Montering og Jnstrumenternes 
Anskaffelsa jfr. Rigsdagstidenden for l892홢홢93, Tillæg B. Sp. 1559홢홢홢홢62 og 1627홢홢홢홢28, 
sammenholdt m Sp. 987홢88. 

X 
Til 31. Beløbet søges til Daeknmg af Overskridelser paa Kontoen for Finans- 

aaret l892홢홢93, om hvilke man først efter Udløbet af Finansaaret ftl Underretning. Da 
Overskridelserne ifølge vedkommende Profesfors Jndberettiittg hidrøre dels fra den store 
Stigning i de lcegevidenskabelige studerendes Antal, dels fra, at Tilgangen af Lig til Dis- 
sektion var noget forøget i Finansaaret i Forhold til tidligere, dels fra Udgifter i Anled- 
ning af deres Majestceter Kongens og Dronningens Guldbryllup. fandt man at  burde 
godtende Overskridelsernes Dcekning og søger derfor her det fornødne Beløb efterbevilget Det 
bemærkes, at det er Underkontiertie for ordinære Udgifter og for Rengoring og Vadsk, der 
ere overfkredne, og at Overskridelfen paa disse Konti i alt andrager e. 1,400Kr., men at 
der paa to andre Underkonti er mindre Besvarelsen der kunne dække den Del af Over- 
fkridelserne, der ikke er medtagen her. . 

Til 32. J  Overensstemmelse med, at man i Forslaget til Finansloven for Fi- 
nansaaret 1894홢95, jfr. Anmcerktiin erne dertil S .  37»1, har foreslaaet tillagt Enten efter 
fhv. Skriver i Univerfitetskvcesturem 홢ammerraad Johnsfom en Understøttelse paa 60 Kr. 
aarlig af Universitetets Kasse, har man, da Kammerraad Johnssoti døde i April 1893« 
her optaget Uh- af 60 Kr. som Understøttelse til hende for Tiden fra 1ste Maj 1893홢홢 
Zlte Marts l894. 

Til 33. Beløbet søges bevilget til Daekning af Udgifterne ved den i indeværende 
Aar stedfundne Flytning af Laboratoriet for medicinsk Bakteriologi fra dets hidtidtge Lo- 
kaler til dets nye Lokaler i den af Universitetets kemiske Laboratorium tidligere benyttede 
Ejendom i Ny Vestergade, jfr. Rigsdagstidenden for l892홢홢93, Tillæg B. Sp. 983홢홢홢84. 

Til 34. Beløbet søges bevilget til Dcekning af de som Følge af, at Universitets- 
kvcesturen har faaet større Lokaler, skete Forogelser i dens Udgifter til Brcendseh Belys- 
ning, Rengoring og Jnventariesager, jfr. Anmoerkningerne til Forslaget til Fiuansloveii 
for Finansaaret 1894홢홢«95 S .  375. , 


